PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2016
N 287
О введении режима «повышенная готовность»
В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 14 апреля 2016 года  № 213 «Об установлении на территории Нижегородской области особого противопожарного режима» и в связи с наступлением IV класса пожарной опасности в лесах по условиям погоды администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать главам администраций поселений Шарангского муниципального района принять меры по оповещению и информированию населения о наступлении IV класса пожарной опасности в лесах по условиям погоды.
2. Силы и средства районного звена ТП РСЧС привести в режим повышенной готовности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Баженова С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом